

A+Miljø ApS

Mølle Allé 14

4900 Nakskov

CVR-nr. 39408597

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

A+Miljø ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A+Miljø ApS Mølle Allé 14 4900 Nakskov
CVR-nr.	39408597
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Kim Jensen, Direktør
Revisor	AC Revision ApS Vejlegade 41 4900 Nakskov CVR-nr.: 35050469
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage miljøprøver m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -196.582, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 241.618, og en egenkapital på kr. -595.843.

Årets resultat er negativt påvirket af nedgang i aktivitet i foråret 2020 grundet Covid 19, men aktiviteten er langsomt kommet tilbage til tidligere niveau. Det faldende aktivitetsniveau i foråret skyldes primært at der udføres meget arbejde for offentlige myndigheder som kørte på nedsat aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018-19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		712.848	1.414.358
Personaleomkostninger	1	-900.584	-1.859.885
Driftsresultat		-187.736	-445.527
Andre finansielle indtægter	2	3.292	978
Finansielle omkostninger	3	-12.138	-4.712
Resultat før skat		-196.582	-449.261
Årets resultat		-196.582	-449.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.582	-449.261
Resultatdisponering		-196.582	-449.261

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.914	211.968
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	94.860	159.600
Andre tilgodehavender		819	1.368
Periodeafgrænsningsposter		33.147	32.592
Tilgodehavender		204.740	405.528
Likvide beholdninger		36.878	1.402
Omsætningsaktiver		241.618	406.930
Aktiver		241.618	406.930

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	-645.843	-449.261
Egenkapital		-595.843	-399.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.551	73.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		647.574	448.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.336	284.838
Kortfristede gældsforpligtelser		837.461	806.191
Gældsforpligtelser		837.461	806.191
Passiver		241.618	406.930
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2019/20	2018-19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	779.630	1.653.751
Pensioner	105.201	186.381
Andre omkostninger til social sikring	15.753	19.753
	<u>900.584</u>	<u>1.859.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.292	978
	<u>3.292</u>	<u>978</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.138	4.712
	<u>12.138</u>	<u>4.712</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	94.860	159.600
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>94.860</u>	<u>159.600</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	-50.000	0
Årets tilgang	0	-50.000
Saldo ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	-449.261	0
Årets afgang	-196.582	-449.261
Saldo ultimo	<u>-645.843</u>	<u>-449.261</u>
7. Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 14 måneder.		
Leasingaftalerne har en restforpligtelse inkl. frikøbssum for samlet 306 tkr.		